## ADEMPIMENTI DEL SETTORE FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO

#### SERVIZIO SPESA

## **UFFICIO LIQUIDAZIONI**

Cod.	Creditore.	Liq.	n.	

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SPESA (Rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA E CONTROLLO E CONOMICO

(Dott. Raffaele BIANCO)



# PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile -

DETERMINAZIONE Nº 811 /02 del 2 3 SET. 2014

**OGGETTO**: MUSEO DEL SANNIO di Benevento. Fornitura di arredamento per book - shop, allestimento sezione Longobarda. Liquidazione saldo alla ditta "Del Mastro Giovanni Antonio" per Importo complessivo di € 16.000,00 compreso IVA al 22%.

### CIG:Z5FOB3ODO7

Riferimento contabile: cap. n. 12201 progr. 3408/1/2012

## IL RESPONSABILE P.O. DELEGATA

- Vista la delibera la delibera del Commissario Straordinario n. 55 del 26/09/2013, mediante la quale è stato approvato il piano degli obiettivi ed il P.E.G. per l'anno 2013, autorizzando il Dirigente ad adottare gli atti tecnici, amministrativi e di natura finanziaria necessari per la realizzazione del programma;
- Vista la determina n° 840/02 del 12/08/2013, con la quale, per le motivazioni nella stessa riportate, i lavori venivano definitivamente affidati alla ditta "Del Mastro Giovanni Antonio" per l'importo di € 31.924,28, con imputazione sul cap. n° 12201 progr. 3408/1/2012;
- Visto il contratto del rep. n. 2153 del 22.11.2013, registrato a Benevento il 07. 01. 2014 al n. 4 mod. n. 1, con il quale veniva formalizzato il detto affidamento alla ditta "Del Mastro Giovanni Antonio";
- Visto che la direzione lavori ha controllato che le forniture, sono state montate, per l'ultimazione dei lavori di riqualificazione funzionale dell'immobile;
- Vista il verbale di corrispondenza della fornitura rispetto alle specifiche dimensionali dell'arredamento, installato per book-shop nella sezione Longobarda del Museo del Sannio;
- **Visto** che è stato pagato l'acconto di € **15.924,28** con determinazione n° 90 del 29/01/2014, si può procedere alla liquidazione del saldo;
- Visto il DURC dal quale si attesta la regolarità contributiva;
- Vista la fattura n° 1 del 19/05/2014 dell'importo complessivo di € 16.000,00 compreso I.V.A. al 22%, emessa dalla ditta "Del Mastro Giovanni Antonio" Via Nino Bixio, 34 Castelfranco in Miscano (BN), fornitura di arredamento per book shop, allestimento sezione Longobarda;
- Visto che la spesa risulta regolarmente impegnata con determina n° 840/02 del 12/08/2013, cap. n° 12201 progr. 3408/1/2012, per € 16.000,00,

- Ritenuto che il credito della ditta "Del Mastro Giovanni Antonio" ammonta ad € 16.000,00 può ritenersi in data odierna liquido;

Ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità tecnica del presente atto

IL RESPONSABILE P.O. DELEGATA
(Ing. Micherantopio PANARESE)

per tutte le motivazioni sopraesposte

### DETERMINA

- di approvare la relazione di corrispondenza della fornitura rispetto alle specifiche dimensionali dell'arredamento installato per book-shop per la sezione Longobarda del Museo del Sannio;
- di approvare il pagamento del saldo di € 16.000,00, compreso IVA al 22% come è previsto nella determina di affidamento n. 840/02 del 12/08/2013;
- di liquidare la fattura n. 1 del 19/05/2014 dell'importo complessivo di € 16.000,00 compreso I.V.A. al 22%, emessa dalla ditta "Del Mastro Giovanni Antonio" Via Nino Bixio, 34 Castelfranco in Miscano (BN), fornitura di arredamento per book shop, allestimento sezione Longobarda;
- di imputare la spesa sul cap. n° 12201 progr. 3408/1/2012, per € 16.000,00;
- di liquidare e pagare qualora la situazione relativa al patto di stabilità lo consente, la fattura n. 1 del 19/05/2014 per l'importo complessivo di € 16.000,00 compreso I.V.A al 22%, emessa dalla ditta "Del Mastro Giovanni Antonio" Via Nino Bixio, 34 Castelfranco in Miscano (BN),
- di richiedere al Settore Finanze e Controllo l'emissione dell'ordinativo di pagamento, alla ditta "Del Mastro Giovanni Antonio" con pagamento sul c/c bancario, Coord. IBAN: IT95E0760115000001005437502.

L'ESECUTORE (Sig. Salvatore VALENTI)

IL RESPONSABICE P.O. DELEGATA
(Ing. Michelentonio PANARESE)